



MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
FSK®

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Rødekro Auto ApS

Østergade 51 a
6230 Rødekro

CVR-nr. 34693994

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

7. juni 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------|---|
| Virksomheden | Rødekro Auto ApS Østergade 51 a 6230 Rødekro |
| CVR-nr. | 34693994 |
| Stiftelsesdato | 30. august 2012 |
| Regnskabsår | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Rasmus Bøgh Nissen |
| Moderselskab | RBNI Holding ApS Diernæs Strandvej 1 6100 Haderslev |
| Revisor | Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af autoværksted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. - 39.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 389.535, og en egenkapital på kr. 40.994.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 414.195 | 540.625 |
| Personaleomkostninger | 1 | -332.538 | -464.656 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -116.366 | -109.287 |
| Driftsresultat | | -34.709 | -33.318 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.700 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -7.431 | -7.738 |
| Resultat før skat | | -39.440 | -41.056 |
| Årets resultat | | -39.440 | -41.056 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -39.440 | -41.056 |
| Resultatdisponering | | -39.440 | -41.056 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 37.644 | 71.644 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 37.644 | 71.644 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 84.191 | 143.873 |
| Indretning af lejede lokaler | | 26.318 | 35.002 |
| Materielle anlægsaktiver | | 110.509 | 178.875 |
| Anlægsaktiver | | 148.153 | 250.519 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 40.561 | 52.383 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 16.500 | 0 |
| Varebeholdninger | | 57.061 | 52.383 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 144.321 | 171.418 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.585 |
| Tilgodehavender | | 144.321 | 176.003 |
| Likvide beholdninger | | 40.000 | 62.235 |
| Omsætningsaktiver | | 241.382 | 290.621 |
| Aktiver | | 389.535 | 541.140 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 5 | -39.006 | 434 |
| Egenkapital | | 40.994 | 80.434 |
| Gæld til banker | | 55.044 | 115.261 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 34.314 | 42.126 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 198.145 | 155.023 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 61.038 | 148.296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 348.541 | 460.706 |
| Gældsforpligtelser | | 348.541 | 460.706 |
| Passiver | | 389.535 | 541.140 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |
| Udskudte skatteaktiver og forpligtelser | 8 | | |

Noter

| 1. Personalemkostninger | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 320.681 | 456.196 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.442 | 2.395 |
| Andre personaleomkostninger | 10.415 | 6.065 |
| | <u>332.538</u> | <u>464.656</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | | |
|-----------------------------|--------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | 2.700 | 0 |
| | <u>2.700</u> | <u>0</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 7.431 | 7.738 |
| | <u>7.431</u> | <u>7.738</u> |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------|---------------|---------------|
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| Saldo ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 |
|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-------------|
| Saldo primo | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 0 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 0 | 0 | 80.000 | 0 |
| Saldo ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>0</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--------------|----------------|------------|
| Saldo primo | 434 | 41.490 |
| Årets afgang | -39.440 | -41.056 |
| Saldo ultimo | <u>-39.006</u> | <u>434</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RBNI Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudte skatteaktiver pr. 31. december 2016 på tkr. 31. De udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i årsrapporten, men indregnes i takt med positiv skattepligtig indkomst.